

Câmara Municipal de São Roque

Ficha - 12/09/2023 10:14:19 - De 28/08/2023 à 28/08/2023 - 1 registro(s)

Petição Nº 730/2023

Data: 28/08/2023 **Protocolo:** 13376/2023 - 28/08/2023 09:41

Situação: Deliberação Coordenadoria

Administrativa

Autoria: Acacia Haak Alves

Assunto: Solicita o gozo de 15 dias de férias em dois períodos: 21 a 22 setembro de 2023 e 02 a

14 de maio de 2024.

Tramitações

Remetente: Samara Vitória do Carmo Borba

Destinatário: Coordenadoria Administrativa

Envio: 28/08/2023

Objetivo: Segue para conhecimento e

providências.

Complemento: Petição Férias - ACACIA HAAK

ALVES

Remetente: Coordenadoria Administrativa

Destinatário: Recursos Humanos

Envio: 28/08/2023 Objetivo: De acordo.

Complemento: Defiro o gozo de 15 dias de férias em dois períodos: 21 a 22 setembro de 2023 e 02 a 14 de maio de 2024, da servidora ACACIA

HAAK ALVES.

Sequência: 1

Resposta: 28/08/2023 Resultado: Providenciado

Complemento: Defiro o gozo de 15 dias de férias em dois períodos: 21 a 22 setembro de 2023 e 02 a 14 de maio de 2024, da servidora ACACIA

HAAK ALVES.

Sequência: 2

Resposta: 28/08/2023 Resultado: Providenciado

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Acacia Haak Alves, Copeira Legislativa, lotada na Coordenadoria Administrativa, desta Edilidade, vem respeitosamente requerer 15(quinze) dias de férias em pecúnia e 15(quinze) dias de férias em gozo, consoante o disciplinado no §1º do Art. 54 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município (Lei 2.209, de 1º de fevereiro de 1994), referente ao período aquisitivo 2022/2023. Considerando a necessidade do serviço, as férias serão gozadas em dois períodos, conforme se segue:

- 1° Período: de 21 a 22 de setembro de 2023;
- 2 Período: de 02 a 14 de maio de 2024.

Nestes Termos, P. Deferimento.

São Roque, 28 de agosto de 2023.

ACACIA HAAK ALVES

Copeira Legislativa

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2023 - 09:41 13376/2023



Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

The state of the s

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Acacia Haak Alves, Copeira Legislativa, lotada na Coordenadoria Administrativa, desta Edilidade, vem respeitosamente requerer 15(quinze) dias de férias em pecúnia e 15(quinze) dias de férias em gozo, consoante o disciplinado no §1º do Art. 54 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município (Lei 2.209, de 1º de fevereiro de 1994), referente ao período aquisitivo 2022/2023. Considerando a necessidade do serviço, as férias serão gozadas em dois períodos, conforme se segue:

- 1° Período: de 21 a 22 de setembro de 2023;
- 2 Período: de 02 a 14 de maio de 2024.

Nestes Termos, P. Deferimento.

São Roque, 28 de agosto de 2023.

ACACIA HAAK ALVES

Copeira Legislativa
PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2023 - 09:41 13376/2023